Porto Feliz encontra-se em fase final de construção, 
demandando, desde logo, a aquisição de equipamentos para 
atendimento aos pacientes necessitados. 

3. Segue informando, que o Executivo recebera 

da Câmara de Vereadores a antecipação da devolução de parte 
do duodécimo no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais) e que pretende repassar à Instituição para a finalidade 
acima informada. 

4. Pela análise jurídica realizada, constatamos 
que o Projeto de Lei não apresenta incompatibilidades quanto à 
forma, matéria e técnica legislativa, estando, pois, apto para